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Yubico ansluter sig till European Cyber Security 
Organisation (ECSO)
Det nya medlemskapet gör det möjligt för Yubico att fortsätta driva på utvecklingen av 
nätfiskeresistent autentisering och moderna standarder för digital identitet i Europa, och därmed 
bidra till stärkt cyber resiliens och digital suveränitet i en tid av ökande identitetsbaserade cyberhot

Yubico, ledande inom nätfiskeresistent autentisering och skapare av , den hårdvarubaserade YubiKey
passkeyn, meddelar idag att företaget officiellt har antagits som medlem i European Cyber Security 

, en paneuropeisk offentlig-privat sammanslutning som arbetar för att stärka Organisation (ECSO)
europas cybersäkerhetsekosystem. Medlemskapet gör det möjligt för Yubico och ECSO att påskynda 
sitt gemensamma arbete för nätfiskeresistent autentisering och moderna standarder för digital 
identitet i hela Europa.

ECSO välkomnar Yubico vid ett avgörande läge, när organisationer i Europa och globalt försöker 
hantera en omfattande våg av sofistikerade attacker mot inloggningsuppgifter. Attackerna kan enkelt 
kringgå traditionella lösenord och äldre, nätfiskekänsliga lösningar för multifaktorautentisering 
(MFA). I en tid då AI-drivna nätfiskeattacker mot digitala identiteter  i har ökat med över 200 procent 
Europa understryker medlemskapet Yubicos roll som en betrodd  ledare och innovatör inom 
cybersäkerhet och skydd av digital identitet i hela Europa.

”Att välkomna Yubico till ECSO är en stark signal om vart det europeiska cybersäkerhetsekosystemet 
är på väg”, säger dr Joanna Świątkowska, generalsekreterare för ECSO. ”Deras globalt erkända 
expertis inom autentisering och identitetsskydd återspeglar den innovationskraft och höga nivå som 
krävs för att säkerställa Europas digitala suveränitet. Yubico är ett tydligt bevis på att Europa både 
kan vara säkert och ligga i framkant inom global cybersäkerhetsinnovation. Välkommen till familjen!”

Europeiska rötter med global räckvidd: framtidens digitala identitet
Yubico är idag ett globalt företag som stödjer organisationer i över 160 länder, men har fortsatt 
starka och långvariga rötter i Europa. Företaget grundades i Sverige 2007 och har europeiskt 
huvudkontor samt en betydande teknisk närvaro i Stockholm. Yubico fortsätter också sin tradition av 
lokal tillverkning i Sverige och levererar europeiskt tillverkade säkerhetslösningar för miljöer med 
höga säkerhetskrav, både i Europa och globalt.

Genom medlemskapet i ECSO vill  Yubico fördjupa sitt arbete med att bygga cyberresilienta miljöer 
för europeiska företag, myndigheter och kritisk infrastruktur. Samarbetet kommer särskilt att 
fokusera på utbildning och bästa praxis för att påskynda införandet av moderna, hårdvarubaserade 
passkeys som YubiKey, fasa ut osäkra äldre MFA-lösningar och skapa tydliga ansvarskedjor för 
automatiserade företagsmiljöer.

”Vårt samarbete med ECSO markerar en viktig milstolpe i Yubicos mission att göra den digitala 
världen säkrare för alla”, säger Jerrod Chong, vd för Yubico. ”Stockholm, tillsammans med vår närvaro 
i länder som Frankrike, Tyskland och Storbritannien, fortsätter att förankra vårt engagemang för 
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europeisk säkerhet och digital suveränitet. Vi ser fram emot att samarbeta nära med ECSO för att 
hjälpa organisationer att skala upp lösenordsfri autentisering på ett ansvarsfullt sätt, täppa till luckor i 
identitetsverifieringen och stärka skyddet för både mänskliga identiteter och för system och tjänster i 
hela organisationen.”

Yubicos inträde i ECSO:sgemenskap ligger i linje med bredare strukturella förändringar inom 
europeisk cyberpolitik, bland annat det  växande fokuset på plånböcker för europeisk digital identitet 
(EUDI). Yubico fortsätter att driva öppna identitetsstandarder globalt och har nyligen varit en drivande 
aktör i EU för att säkerställa att digitala identitetsplånböcker stöds av hårdvarubaserade passkeys 
som inte kan synkroniseras och som är resistenta mot nätfiske. 

Samtidigt som europeiska företag möter strängare regelverk och allt mer avancerade automatiserade 
hot bidrar Yubicos roll som ECSO-partner till  hörnstenen i modern säkerhet – verifierbar mänsklig 
närvaro och fysisk beröring – förblir central i regionens cyberförsvarsstrategi.

För mer information, se ECSO:s pressmeddelande: https://ecs-org.eu/2026-q3-meet-the-new-ecso-
members/

Om ECSO
European Cyber Security Organisation (ECSO) är en paneuropeisk, offentlig-privat sammanslutning 
och ideell organisation som fokuserar på att stärka europeiska cybersäkerhetsaktörer och -mijöer. 
ECSO grundades 2016 som Europeiska kommissionens avtalspartner för det offentlig-privata 
partnerskapet inom cybersäkerhet (2016–2020). Organisationen har byggt vidare på framgångarna 
från  partnerskapet för att stärka den europeiska cybersäkerheten genom att erbjuda  en plattform för 
samarbete, intressebevakning, offentlig-privat samverkan och mycket mer.

För mer information kontakta:

Karin Muskopf
Global Communications 
press@yubico.com
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Om Yubico

Yubico (Nasdaq Stockholm: YUBICO), som utvecklat YubiKey, erbjuder högsta möjliga skydd för att 
stoppa så kallade nätfiskeattacker, på engelska kallat phishing-resistent multi-factor authentication 
(MFA), vilket gör inloggning enkel, säker och tillgänglig för alla. Sedan företaget grundades 2007 har 
det varit ledande när det gäller att sätta globala standarder för säker åtkomst till datorer, mobila 
enheter, servrar, webbläsare och internetkonton. Yubico är grundare och huvudsaklig bidragare till de 
öppna autentiseringsstandarderna FIDO2, WebAuthn och FIDO Universal 2nd Factor (U2F) och är en 
pionjär när det gäller att leverera hårdvarubaserad nyckel-autentisering i stor skala till kunder i över 
175 länder.

Yubicos teknologi möjliggör inloggning utan lösenord tack vare den mest säkra formen av 
nyckelteknologi. YubiKeys fungerar direkt i över tusen konsument- och företagsapplikationer och 
tjänster och levererar hög säkerhet med en snabb och enkel upplevelse.

Som en del av missionen att göra internet säkrare för alla donerar Yubico YubiKeys till organisationer 
som hjälper högriskpersoner genom det filantropiska initiativet Secure it Forward. Företaget har sitt 
Europeiska huvudkontor i Stockholm, och regionala kontor i Santa Clara och Singapore. För mer 
information om Yubico, besök oss på .www.yubico.com
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